

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000051/2021	000386/2021	00000699/2021	10/06/2021	09:00	10/06/2021

Item	Descrição do Item	Unidade	Quantidade	Val. Unitário
7	FRUSTRADO COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÕES, LINHA REFORÇADA, TAMANHO MÍNIMO 15,5 CM. CAIXA COM 1000 UNIDADES.	CAIXA	1.122,0000	0,0000

Código	Credor
3033	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA.

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5	ADJUDICADO POTE REDONDO DESCARTÁVEL COM TAMPA, - MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, ISENTO DE BOLHAS, RACHADURAS E DEFORMAÇÕES, SEM SUJIDADE INTERNA E EXTERNAMENTE, QUE PRESERVE QUALIDADE DO ALIMENTO, PARA ARMAZENAR SALADA. CAPACIDADE DE 120 A 200 ML. EMBALAGEM COM 300 UNIDADES		PACOTE	2.130,0000	71,9000	153.147,0000
6	ADJUDICADO POTE REDONDO DESCARTÁVEL COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, ISENTO DE BOLHAS, RACHADURAS E DEFORMAÇÕES, SEM SUJIDADE INTERNA E EXTERNAMENTE, QUE PRESERVE QUALIDADE DO ALIMENTO, PARA ARMAZENAR SALADA. CAPACIDADE DE 120 A 200 ML. EMBALAG - POTE REDONDO DESCARTÁVEL COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, ISENTO DE BOLHAS, RACHADURAS E DEFORMAÇÕES, SEM SUJIDADE INTERNA E EXTERNAMENTE, QUE PRESERVE QUALIDADE DO ALIMENTO, PARA ARMAZENAR SALADA. CAPACIDADE DE 120 A 200 ML. EMBALAGEM COM 300 UNIDADES. EXCLUSIVO ME/EPP		PACOTE	710,0000	71,9000	51.049,0000

TOTAL: 204.196,0000

Código	Credor
57381	BIG MINAS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-------------------	--------------	---------	------------	---------------	------------

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame			
000051/2021	000386/2021	00000699/2021	10/06/2021	09:00	10/06/2021			
11	ADJUDICADO	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SACOS PARA CHUPCHUP. MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM. MEDIDA 05 X 23 CM. MILHEIRO		MILHEIRO	1.122,0000	10,5000	11.781,0000	
TOTAL:							11.781,0000	

Código	Credor							
51239	DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA.							
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
8	ADJUDICADO	COPO DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO FLEXÍVEL - BRANCO LEITOSO, ATÓXICO, ISENTO DE BOLHAS, RACHADURAS E DEFORMAÇÕES, SEM SUJIDADE INTERNA E EXTERNA, BORDAS ARREDONDADAS, SEM SUPERFÍCIES CORANTE, DE ACORDO COM RESOLUÇÕES Nº 105 E Nº 23 DA ANVISA E NBR 14.865. CAPACIDADE DE 200 ML. CAIXA COM 25 PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES CADA.		CAIXA	342,0000	109,4000	37.414,8000	
12	ADJUDICADO	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE AMOSTRAS, - ESTÉRIL EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD), TRANSPARENTE, RESISTENTE PARA COLETA DE AMOSTRAS DE ALIMENTOS SÓLIDOS, SEMISSÓLIDOS E LÍQUIDOS PARA ANÁLISE MICROBIOLÓGICA. CONFECCIONADO EM MATERIAL QUE ATENDA ÀS RDCS 91/2001, E 56/2012 DA ANVISA. DEVERÁ APRESENTAR CAPACIDADE PARA 500 ML, COM TARJA EM MATERIAL BRANCO LEITOSO SENSÍVEL A ESFEROGRAFIA E COM BOCA E FUNDO LACRADOS, SENDO NECESSÁRIO CORTAR PARA PODER ABRIR. MEDIDAS APROXIMADAS: 13 CM X 25 CM. MILHEIRO.		MILHEIRO	60,0000	178,1300	10.687,8000	
TOTAL:							48.102,6000	

Código	Credor							
57382	FUTURO COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI							
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
1	ADJUDICADO	MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, REDONDA, NA COR BRANCA, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, SEM DIVISÓRIAS, COM TAMPA REMOVÍVEL. COM CAPACIDADE DE 750 ML. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.		PACOTE	7.200,0000	29,6000	213.120,0000	

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000051/2021	000386/2021	00000699/2021	10/06/2021	09:00	10/06/2021				
2	ADJUDICADO	MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, REDONDA, NA COR BRANCA, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, SEM DIVISÓRIAS, COM TAMPA REMOVÍVEL. COM CAPACIDADE DE 750 ML. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. EXCLUSIVO ME/EPP - MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, REDONDA, NA COR BRANCA, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, SEM DIVISÓRIAS, COM TAMPA REMOVÍVEL. COM CAPACIDADE DE 750 ML. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. EXCLUSIVO ME/EPP				PACOTE	2.400,0000	29,6000	71.040,0000
3	ADJUDICADO	MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, REDONDA, NA COR BRANCA, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, SEM DIVISÓRIAS, COM TAMPA REMOVÍVEL. COM CAPACIDADE DE 500 ML. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				PACOTE	7.200,0000	30,0000	216.000,0000
4	ADJUDICADO	MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, REDONDA, NA COR BRANCA, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, SEM DIVISÓRIAS, COM TAMPA REMOVÍVEL. COM CAPACIDADE DE 500 ML. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. EXCLUSIVO ME/EPP - MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, REDONDA, NA COR BRANCA, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, SEM DIVISÓRIAS, COM TAMPA REMOVÍVEL. COM CAPACIDADE DE 500 ML. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. EXCLUSIVO ME/EPP				PACOTE	2.400,0000	30,0000	72.000,0000
TOTAL:									572.160,0000

Código 56418 **Credor** TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-------------------	--------------	---------	------------	---------------	------------

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame			
000051/2021	000386/2021	00000699/2021	10/06/2021	09:00	10/06/2021			
9	ADJUDICADO	BOBINA PICOTADA DE SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE FUNDO RETO, MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM. PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS COMO FRUTAS, LEGUMES, VERDURAS. MEDIDAS APROXIMADAS 30 X 40 CM, CAPACIDADE DE 4 QUILOS. BOBINA PICOTADA CONTENDO 500 UNIDADES. EXCLUS - BOBINA PICOTADA DE SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE FUNDO RETO, MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM. PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS COMO FRUTAS, LEGUMES, VERDURAS. MEDIDAS APROXIMADAS 30 X 40 CM, CAPACIDADE DE 4 QUILOS. BOBINA PICOTADA CONTENDO 500 UNIDADES. EXCLUSIVO ME/EPP			PACOTE	563,0000	23,9000	13.455,7000
10	ADJUDICADO	BOBINA PICOTADA DE SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE FUNDO RETO, MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM. PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS COMO FRUTAS, LEGUMES, VERDURAS. MEDIDAS APROXIMADAS 30 X 40 CM, CAPACIDADE DE 4 QUILOS. BOBINA PICOTADA CONTENDO 500 UNIDADES.....			UNIDADE	1.687,0000	23,9000	40.319,3000
						TOTAL:		53.775,0000
						TOTAL GERAL:		890.014,6000

DEMETRIUS GIL
Pregoeiro(a) Oficial

FRANCIEINE SOARES SABINO
Equipe de Apoio